
22 - 13 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE AMAMBAY

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001

 002

Programa 

Programa 

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

 111

 113

 111

 112

 113

Objeto

Objeto

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  32

                   1

                   9

                   9

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 10

 10

 10

 10

 10

SEGUNDO
SEMESTRE

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº

       1.461.833.580

          34.214.400

         294.321.408

         787.991.760

EJERCICIO FISCAL 2017 

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

    1,001

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    1,000

GOBERNADOR DEPARTAMENTAL

SECRETARIO DEPARTAMENTAL

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (II)

SECRETARIO/A (III)

ASISTENTE TECNICO - ADM.

AUXILIAR TECNICO - ADM

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUDITOR INTERNO

GOBERNADOR

SECRETARIO/A (I)

AUXILIAR DE SERVICIOS

JUZGADO DE FALTAS
JUEZ INSTRUCTOR

FISCAL

ACTUARIO

UJIER NOTIFICADOR

MIEMBRO DE JUNTA DEPARTAMENTAL

A46

C90

CQ1

D5X

E38

E66

FZ9

GG9

GS9

B55

S95

C94

GS9

J01

J02

J03

J10

J50

1

7

2

1

1

1

2

9

7

1

1

1

4

1

1

1

1

9

          18.240.200

           7.425.200

           3.396.400

           2.794.600

           1.955.387

           1.955.387

           1.955.387

           1.955.387

           1.955.387

           4.144.000

           2.851.200

           2.967.900

           1.955.387

           5.000.000

           3.500.000

           3.000.000

           2.500.000

           7.296.220

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         123.055.740

           2.851.200

          24.789.448

          65.665.980

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       1.461.833.580

          34.214.400

         294.321.408

         787.991.760

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

  13

  13

  13

  13

  13

13° DPTO. AMAMBAY

13° DPTO. AMAMBAY

13° DPTO. AMAMBAY

13° DPTO. AMAMBAY

13° DPTO. AMAMBAY

Pagina:

Fecha:

Hora:

    1

18/11/16

12:40:20

          18.240.200

           7.425.200

           3.396.400

           2.794.600

           1.901.100

           1.901.100

           1.824.055

           1.824.055

           1.824.055

           4.144.000

           2.851.200

           2.967.900

           1.824.055

           5.000.000

           3.500.000

           3.000.000

           2.500.000

           7.296.220

PRIMER
SEMESTRE 



22 - 13 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE AMAMBAY

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 002Programa GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

 113Objeto GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                   9

RECURSOS DEL TESOROFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ 

 10

SEGUNDO
SEMESTRE

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANB01

LEY Nº

         102.643.200

EJERCICIO FISCAL 2017 

    1,000 MIEMBRO DE LA JUNTA S82 9              950.400

TOTAL MENSUAL :            8.553.600

TOTAL ANUAL       :          102.643.200

Pagina:

Fecha:

Hora:

    2

18/11/16

12:40:20

             950.400

PRIMER
SEMESTRE 


